
UCHWAŁA Nr XI/94/19 
Rady Miejskiej w Brusach 
z dnia 29 listopada 2019 r.

uchylająca uchwałę w sprawie utworzenia Samorządowego Żłobka w Brusach

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506, poz. 1309, poz. 1696, poz. 1815), art. 12 ust. 1 pkt 2 i 
ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 869; 
Dz. U. z 2018 poz. 2245) oraz art. 8 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 i art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 4 lutego 
2011 r. o opiece nad dzieckiem w wieku do lat 3 (Dz. U. z 2019 r., poz. 409, poz. 60, poz. 
730),

Rada Miejska 
uchwala, co następuje:

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr X/68/l9 Rady Miejskiej w Brusach z dnia 2 października 2019 r. 
w sprawie utworzenia Samorządowego Żłobka w Brusach.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Brus.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewód n iważy Rady

Zbigniew Lacki



Uzasadnienie:

W dniu 5 listopada 2019 r. wpłynęła do Urzędu Miejskiego w Brusach informacja 
o możliwości wszczęcia postępowania nadzorczego dotyczącego uchwały Rady Miejskiej 
w Brusach Nr X/68/l9 z dnia 2 października 2019 r. w sprawie utworzenia Samorządowego 
Żłobka. Organ nadzoru wskazał, iż uchwała ta podlega publikacji w Wojewódzkim Dzienniku 
Urzędowym.

Wobec powyższego, w świetle braku jednolitej wykładni prawa, czy uchwały 
o utworzeniu jednostki budżetowej (żłobek) należy traktować, jako akty prawa miejscowego, 
biorąc pod uwag sugestię organu nadzoru należy uchylić przedmiotową uchwałę, gdyż nie 
przewidywała ona publikacji w Wojewódzkim Dzienniku Urzędowym.

Przewodniczący Rady

Zbigniew łJącki


